
 
 

UCHWAŁA NR XIX/143/12 
RADY GMINY KO ŚCIELISKO  

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co 
następuje  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2012 w zakresie wydatków zgodnie 
z załącznikami 1 i 1a do niniejszej uchwały  

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2012 przedstawia się następująco:  

1. Dochody budżetowe 26.983.254,89 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 22.282.118,89 zł,  

2) dochody majątkowe: 4.701.136,00 zł  

2. Wydatki budżetowe: 29.206.492,89 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 19.939.549,89 zł w tym  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 14.363.942,89 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.707.214 zł;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.656.728,89 zł;  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.020.679 zł;  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.629.379 zł;  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 323.194 zł;  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do 
spłaty w roku 2012 – w kwocie łącznej 148.830zł;  

f) wydatki na obsługę długu publicznego 453.525 zł;  

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 9.266.943,00 zł, w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.241.943,00 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części wiązanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 4.478.061 zł;  

b) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów- 25.000 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 5990



3. Deficyt budżetu 2.223.238 zł  

4. Przychody budżetu 3.783.746 zł  

5. Rozchody budżetu 1.560.508 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5990



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/143/12 
Rady Gminy Kościelisko 
z dnia 29 października 2012 r. 
 

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2012 
w zakresie wydatków 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5990



Załącznik Nr 1a  
do Uchwały Nr XIX/143/12 
Rady Gminy Kościelisko 
z dnia 29 października 2012 r. 
 

Zmiany w budżecie gminy Kościelisko na rok 2012  
w zakresie wydatków majątkowych  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Krupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5990


		2012-11-14T15:08:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




